23

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Nova Londrina - Paraná

Publicação:  Quarta-Feira
30 de setembro de 2015

Edição: 0729

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 061/2015

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a
Licitação na modalidade Pregão nº. 061/2015, após a abertura e julgamento das propostas
das empresas licitantes para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE ESTANTES,
ARMÁRIOS E LONGARINAS, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELETRODOMÉSTICOS E
ELETROELETRÔNICOS, EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS E 2  VEÍCULOS,
com recursos da Emenda Parlamentar – Proposta nº. 81044.984000/1120-01, adjudicando os
produtos para as seguintes empresas: JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME, inscrita no CNPJ
nº. 10.359.275/0001-70,  vencedora do lote nº. 01, totalizando o valor de R$. 22.580,00 (vinte
e dois mil, quinhentos e oitenta reais); COMERCIAL MS LICITA LTDA - ME,  inscrita no CNPJ
nº. 12.501.677/0001-92, vencedora do lote nº. 02, totalizando o valor de R$ 16.652,79
(dezesseis mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e setenta e nove centavos) e V.S.COSTA &
CIA. LTDA.,  inscrita no CNPJ nº. 05.286.960/0001-83, vencedora dos lotes nº. 03 e 04,
totalizando o valor de R$ 55.510,00  (cinquenta e cinco mil e quinhentos e dez reais).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 30 DE
SETEMBRO DE 2015.

                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
                                                                       Prefeito Municipal

23

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Nova Londrina - Paraná

Publicação:  Quarta-Feira
30 de setembro de 2015

Edição: 0729

2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 064/2015

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a
Licitação na modalidade Pregão nº. 064/2015, após a abertura e julgamento das propostas
das empresas licitantes para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE RESSOLAGEM DE PNEUS - QUENTE E FRIO - EM PNEUS DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A
FROTA DE VEÍCULO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, adjudicando os
serviços para a seguinte empresa: ALVORADA COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS
LTDA - ME,  inscrita no CNPJ nº. 03.050.725/0001-82, vencedora do lote nº. 01, totalizando o
valor de R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 30 DE
SETEMBRO DE 2015.

                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
                                                                       Prefeito Municipal